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MATERIAŁY I PÓŁPRODUKTY
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Cherry to dekor pełen ciepła, 
spokoju, o wybarwieniu klasyczne-
go koniaku i eleganckim usłojeniu, 
szczególnego uroku nabiera pokry-
ty patyną. Przeznaczony głównie do 
stylowych mebli kuchennych.

Wenge Bengui to prosta, wyra-
ziście prążkowana struktura o sto-
nowanym wybarwieniu brązowo-
czarnym. Idealnie komponuje się z 
kolorami jednobarwnymi w tonacji 

ziemi – brązem, beżem, piaskiem. 
Dekor ten oferuje możliwość sto-
sowania w poziomie, nadając po-
wierzchniom szykownego i modne-
go wyglądu.

Walnut posiada elegancki ry-
sunek drewna o ciepłym wybar-
wieniu. Jasnobrązową kolorystykę 
przeplatają pojedyncze, lekko falu-
jące, ciemniejsze odcienie wzdłuż 
dekoru, nadając strukturze głębi i 

Dekory pełne ciepła
Firma Partner-Bis, polski dystrybutor folii LG Hausys wprowadziła kolejne nowe 
propozycje tego producenta do swojej oferty. Są one już dostępne w ciągłej 
sprzedaży w siedzibie Partner-Bis w Droszkowie koło Zielonej Góry. Można je 
nabyć zarówno w rolkach pełnych, jak i konfekcjonowanych.

cie zgodne pod względem koloru 
i dekoru ze wzorem dostarczonym 
przez klienta oraz zapewnia całko-
witą powtarzalność w ramach kolej-
nych dostaw. Jest to możliwe dzięki 
zachowaniu małej tolerancji koloru 
i połysku w procesie produkcyjnym. 
Aby uniknąć problemów z metame-
rią (2 okleiny, które wyglądają iden-
tycznie w świetle żarówki, mogą się 
różnić w świetle lampy jarzeniowej 
czy w świetle dziennym), identycz-

ność koloru i deseniu sprawdzana 
jest każdorazowo w różnych oświet-
leniach. W ten sposób dostarczany 
jest klientom jednorodny produkt 
nawet wtedy, gdy pochodzi on z 
dostaw w ramach realizacji różnych, 
odległych w czasie zamówień.

oryginalnego wyglądu. Bardzo ład-
nie komponuje się na meblach kla-
sycznych oraz nowoczesnych, pro-
stych bryłach.

Firma LG Hausys dba, aby produ-
kowane okleiny PCV były całkowi-

Cherry MG 216-03 Wenge Bengui U9801-03 Walnut U8703-R8
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